-1-

华教体通〔2022〕21 号

华容县教育体育局

关于表彰第三批名师名校长的通报

各乡镇中学、县直各学校：

为全面深化新时代中小学教师队伍建设改革，加强全县骨

干教师队伍建设，根据《华容县第三批名师名校长评选工作方

案》（华教体通〔2022〕6 号）等文件精神，经民主推荐、专

家评审、局党委审议，决定授予朱琳璐等 20 名同志“华容县

第三批名师”光荣称号，授予周艳等 3 名同志“华容县第三批

名校长”光荣称号。现将相关名单通报如下：

一、名师

朱琳璐（第一幼儿园） 孙 燕（实验小学）

蔡未芳（城关中心小学） 钟 红（马鞍山实验学校）

张梦阳（桥东小学） 胡 剑（黄湖小学）

王 慧（马鞍山实验学校） 袁欢欢（黄湖小学）

华容县教育体育局

-2-

徐海鹂（长工实验学校） 张凡名（实验小学）

张丽萍（侨联环城学校） 刘扬群（长工实验学校）

任月娥（教师进修学校） 孙 俐（教师进修学校）

陈自明（教师进修学校） 夏 勇（县一中）

胡昌武（县一中） 陶 娟（职业中专）

胡 霞（县一中） 彭罗红（县一中）

二、名校长

周 艳（教师进修学校） 刘传星（侨联环城学校）

严庆红（新河中学）

华容县教育体育局

2022 年 5 月 13 日